

POWER.ZOP.26.1.2019

Warszawa, 23 maja 2019

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
STRONA INTERNETOWA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania: „Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych w Akademii Teatralnej w podziale na dwie części zamówienia: Część 1 - Dostawa platformy zarządzania wiedzą i rozwojem potencjału naukowego wraz z licencją, usługą jej wdrożenia oraz asystą powdrożeniową, Część 2 – Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją” numer sprawy: POWER.ZOP.26.1.2019

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, udziela wyjaśnień treści SIWZ na otrzymane pytania oraz dokonuje zmiany treści SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.

Pytanie 1.

Dotyczy: Wzór umowy §9 ust. 11 o treści:

Naprawy gwarancyjne odbywać się będą na poniższych zasadach i w określonych terminach:

- 1.1. *Dostępność usług gwarancyjnych 8:00 – 16:00 w dni robocze*
- 1.2. *Usuwanie awarii i usterek w oprogramowaniu (godziny robocze liczone w dniach pracy Zamawiającego)*

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że przez godziny robocze, o których mowa w umowie należy rozumieć godziny od 8:00-16:00 w dni robocze w rozumieniu §1 ust. 1 Umowy

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 2.

Dotyczy: Wzór umowy §3 ust. 9 pkt 2) i 3) o treści:

Wykonawca gwarantuje, iż

- 2) *dostarczony System ZSI będzie realizował wszystkie dodatkowe funkcjonalności oraz cechy użytkowe, które zadeklarował Wykonawca i zostały one potwierdzone w ramach oceny oferty w kryterium oceny ofert „Funkcjonalności dodatkowe ZSI (F) oraz „Cechy użytkowe ZSI” (U), pod rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13;*
- 3) *wdrożenie dostarczonego Systemu ZSI będzie realizowane w oparciu i zgodnie ze złożonym wraz z ofertą i podlegającym ocenie „Konceptcją wdrożenia przedmiotu zamówienia” (K), pod rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13;*

oraz

§13 ust. 1 pkt 5) o treści:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących okolicznościach i w wysokościach:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, które będą naliczane w następujących okolicznościach i w wysokościach: z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu Umowy lub z tytułu wykonywania przedmiotu Umowy niezgodnie z Umową, OPZ lub ofertą Wykonawcy – karę w wysokości 30% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 11 ust. 1.

oraz

§14 ust. 1 pkt 2) o treści:

Zamawiający może odstąpić od umowy ze skutkiem natychmiastowym, bez wyznaczania dodatkowego terminu, w przypadku:

niewykonywania przez Wykonawcę umowy w sposób zgodny z postanowieniami niniejszej Umowy, SIWZ, własną ofertą oraz warunkami określonymi prawem albo wykonywania swoich zobowiązań w sposób nienależyty.

Pytanie: Wnosimy o wykreślenie z §3 ust. 9 pkt 2) i 3) słów: „pod rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13” oraz wykreślenie §13 ust. 1 pkt 5) i §14 ust. 1 pkt 2).

W uzasadnieniu wniosku wskazujemy, że Umowa w dotychczasowym kształcie przewiduje bardzo dotkliwą sankcję w postaci bardzo wysokiej kary umownej (30% wynagrodzenia) oraz odstąpienia od Umowy na wypadek nieokreślonego zdarzenia jakim jest niewykonanie umowy w sposób należyty. Wskazujemy, że Umowa, a w szczególności jej załączniki w postaci SIWZ przewiduje po stronie Wykonawcy bardzo dużą liczbę obowiązków, w tym w szczególności nakłada obowiązek spełnienia przez system każdego z tysięcy wymagań określonych w SIWZ, przy czym waga poszczególnych obowiązków – ich istotność z punktu widzenia interesów Zamawiającego ma charakter zróżnicowany. Literalna interpretacja cytowanych przepisów wskazuje na możliwość naliczenia kary umownej lub odstąpienia od umowy na wypadek niewykonania jakiegokolwiek obowiązku, ponieważ przepis nie określa ich w sposób enumeratywny ani też nie stopniuje ich wagi. Takie ukształtowanie praw i obowiązków stron jest nie tylko rażąco sprzeczne z praktyką rynkową, przewiduje sankcję rażąco wygórowaną, ale też zmusza Wykonawcę do uwzględnienia w wycenie bardzo poważnych ryzyk wykonania umowy co wpływa na cenę ofertową. Mając na uwadze powyższe wnosimy o wykreślenie z §3 ust. 9 pkt 2) i 3) słów pod rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13 oraz wykreślenie §13 ust. 1 pkt 5) i §14 ust. 1 pkt 2).

Wskazujemy, że Zamawiający dysponuje odpowiednimi mechanizmami dyscyplinującymi Wykonawcę w prawidłowym wykonaniu Umowy, w szczególności Umowa zapewnia Zamawiającemu możliwość zgłaszania uwag w ramach procedury odbioru, a po dokonaniu odbioru Zamawiający może zgłaszać Wady w trybie serwisowym pod rygorem odpowiedzialności z tytułu kar umownych zastrzeżonych w Umowie.

Na wypadek nie uwzględnienia powyższego wniosku, wnosimy o uwarunkowania zastosowania sankcji opisanych w wyżej wymienionych przepisach (kary umownej, odstąpienia od Umowy) jeżeli opisany w nich stan rzeczy występuje: „*pomimo wezwania Wykonawcy na piśmie do wykonania Umowy w sposób należyty, ze wskazaniem przejawu nienależytego wykonania Umowy lub jej niewykonania oraz bezskutecznego upływu wyznaczonego w tymże wezwaniu – nie krótszego niż 21 dni – pod rygorem zastosowania sankcji opisanej w danym przepisie*”.

W uzasadnieniu wniosku wskazujemy, że zaproponowana konstrukcja pozwala uniknąć arbitralności w czynnościach podejmowanych przez Zamawiającego, zapewniając Wykonawcy możliwość przeciwdziałania zdarzeniom, które mogą spowodować, że cel umowy nie zostanie osiągnięty, co z oczywistych względów nie leży w interesie żadnej ze stron.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni proponowaną zmianę przez dodanie zapisu w umowie: *pomimo wezwania Wykonawcy na piśmie do wykonania Umowy w sposób należyty, ze wskazaniem przejawu nienależytego wykonania Umowy lub jej niewykonania oraz bezskutecznego upływu wyznaczonego w tymże wezwaniu – nie krótszego niż 21 dni – pod rygorem zastosowania sankcji opisanej w danym przepisie*.

Pytanie 3.

Dotyczy: Wzór umowy §5 ust. 1 Umowy o treści:



Wykonanie etapu prac objętego Umową lub Umowy kończy się podpisaniem przez przedstawicieli Stron Protokołu Odbioru Etapu lub Protokołu Odbioru Przedmiotu Umowy, na zasadach przewidzianych poniżej, których wzór stanowi Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszej Umowy.

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że zgłoszenie Etapu przed upływem terminów określonych w § 4, w oparciu, o które nastąpi odbiór Etapu, będzie uważane za wykonanie umowy w terminie.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że potwierdzeniem wykonania etapu jest podpisanie protokołu odbioru etapu. Zgłoszenie prac przed terminem końcowym wyznaczonym przez Zamawiającego jest uprawnionym działaniem Wykonawcy. Terminy wskazane w § 4 są terminami maksymalnymi.

Pytanie 4.

Dotyczy: Wzór umowy §9 ust. 11

Naprawy gwarancyjne odbywać się będą na poniższych zasadach i w określonych terminach:

- 1) Dostępność usług gwarancyjnych 8:00 – 16:00 w dni robocze
- 2) Usuwanie awarii i usterek w oprogramowaniu (godziny robocze liczone w dniach pracy Zamawiającego)
 - a) błąd krytyczny – oznacza zaprzestanie działania oprogramowania ZSI lub jego części
 - dostęp zdalny (pierwszorzędnie) - czas reakcji: liczba godzin roboczych od momentu zgłoszenia do Wykonawcy, czas usunięcia błędu: liczba godzin roboczych od momentu przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę

Błąd krytyczny	ZSI
Czas reakcji	12 h
Czas naprawy	24 h

- b) błąd niekrytyczny - oznacza ograniczenie działania oprogramowania ZSI
 - dostęp zdalny (pierwszorzędnie) - czas reakcji: liczba godzin roboczych od momentu zgłoszenia do Wykonawcy, czas usunięcia błędu: liczba dni roboczych od momentu przyjęcia zgłoszenia przez Wykonawcę ;

Błąd niekrytyczny	ZSI
Czas reakcji	24 h
Czas naprawy	5 dni

Wnosimy o potwierdzenie, że do czasu naprawy i czasu reakcji, o których mowa w przepisie nie będą zaliczana czasy oczekiwania na przekazanie przez Zamawiającego informacji potrzebnych dla należytej obsługi zgłoszenia oraz czas oczekiwania na weryfikację przez Zamawiającego prawidłowości obsługi zgłoszenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5.

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA; Grupa wymagań „Gospodarka magazynowa”

Pytanie: Czy Zamawiający prowadzi ewidencję stricte magazynową? Jeśli tak, to do jakich celów służą magazyny? Jeśli nie, to czy Zamawiający wymaga uruchomienia obsługi dokumentów przychodowych, rozchodowych, inwentaryzacyjnych, innych dokumentów związanych z gospodarką magazynową. Czy Zamawiający wymaga wdrożenia wszystkich funkcjonalności opisanych w grupie wymagań „Gospodarka magazynowa” czy jedynie możliwości systemu do realizacji opisanych funkcjonalności w przypadku, gdyby Zamawiający zdecydował się w przyszłości na obsługę tego typu zagadnień?

Odpowiedź: Zamawiający nie prowadzi ewidencji magazynowej. Zamawiający nie wymaga uruchomienia obsługi dokumentów przychodowych, rozchodowych, inwentaryzacyjnych, innych dokumentów związanych z gospodarką



magazynową. Zamawiający wymaga wdrożenia jedynie możliwości systemu do realizacji opisanych funkcjonalności w przypadku, gdyby Zamawiający zdecydował się w przyszłości na obsługę tego typu zagadnień.

Pytanie 6.

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

104.	Kadry	• S-10
------	-------	--------

Pytanie: Prosimy o usunięcie sprawozdania S-10 ponieważ jest to sprawozdanie wymagające danych z systemu dziekanatowego (dotyczy studentów). Danych do tego sprawozdania nie gromadzi się w systemach klasy ERP.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa wymaganie 104.

Pytanie 7.

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

34.	System	Możliwość współpracy z systemami bankowości elektronicznej oraz z typowymi systemami wymaganymi przez polskie prawo, co najmniej z programem PŁATNIK.
11.	Bank i kasa	Możliwość współpracy z systemami homebankingu w zakresie eksportu i importu pozycji przelewów oraz importu pozycji wyciągów bankowych
87.	Obsługa płatności bankowych	Emisja (eksport) wybranych przelewów w formie elektronicznej do systemów bankowości elektronicznej
88.	Obsługa płatności bankowych	Elastyczne definiowanie elektronicznych formatów przelewów, akceptowalnych przez systemy bankowości elektronicznej

Pytanie: Z jakich systemów bankowości elektronicznej korzysta Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający korzysta z systemu MBanku, PKO SA, ING.

Pytanie 8.

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

75.	Srodki niskocenne	• zastosowanie czytników kodów kreskowych EAN podczas inwentaryzacji
86.	Inwentaryzacja	Możliwość prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów kodów kreskowych
45.	Produkty	Współpraca z czytnikami kodów kreskowych: odczyt poprzez wykorzystanie skanerów kodów kreskowych.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi jedynie o zapewnienie możliwości współpracy z czytnikami / prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów kodów kreskowych czy Zamawiający wymaga również dostarczenia sprzętu (czytników/kolektorów - ilu) wraz dedykowanym oprogramowaniem przeznaczonym do obsługi procesu inwentaryzacji (jeśli tak, to dla ilu czytników/kolektorów – jakich)?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż ma na względzie zapewnienie możliwości współpracy z czytnikami.

Pytanie 9.

Dotyczy: OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

„12. INTEGRACJA – wymagania funkcjonalne opisujące zakres integracji ERP-System RCP Roger
System ERP powinien przekazywać do systemu RCP Roger poniższe dane (ERP -> RCP Roger).

1. Eksport danych o pracownikach,
2. Eksport nieobecności pracowników.

System RCP Roger powinien przekazywać do systemu ERP poniższe dane (RCP Roger -> ERP)

- 1.Import planowanych w RCP Roger kalendarzy pracy,
- 2.Import podsumowania godzin pracy pracownika w ramach miesiąca.”

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zapewni wykonanie wszelkich niezbędnych prac po stronie posiadanego systemu RCP.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10.

Dotyczy: Załącznik nr 1 do OPZ – Funkcjonalności dodatkowe ZSI

„Możliwość definiowania zakładowego planu kont (konta zespołów od 0 do 9) oraz minimum 2 dodatkowych planów kont (np. plan kont budżetowy, plan kont rachunkowości zarządczej, plan kont budżetów prowadzonych projektów i grantów itp.)”

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi jedynie o zapewnienie możliwości definiowania dodatkowych planów kont (np. do użycia w przyszłości), czy Zamawiający wymaga już w ramach zamówienia wdrożenia/implementacji takiej funkcjonalności w konkretnym celu?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zapewnienia możliwości definiowania dodatkowych planów kont (np. do użycia w przyszłości).

Pytanie 11.

Dotyczy: Terminu wykonania Umowy.

W treści (wzoru) umowy § 2 ust. 1 – „Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot Umowy w terminie maksymalnie 9 miesięcy od daty zawarcia Umowy” gdzie Przedmiotem Wdrożenia objęta jest również czynność asysty powdrożeniowej.

Zaś w SIWZ – Część 2 ust. 6 „Etapu projektu i termin realizacji” wskazany jest łączny max. czas 300 dni.

Pytanie: W związku z powyższym czy należy przyjąć, iż zrównoleglenie prac jest w tym wypadku warunkiem koniecznym a nie możliwością, jak wskazano na końcu niniejszego ustępu – cyt.: „Etapu mogą być realizowane równolegle w celu optymalizacji procesu wdrożenia”?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zrównoleglenie prac leży w interesie Wykonawcy w celu sprawnego i szybkiego wdrożenia dostarczanego rozwiązania.

Pytanie 12.

Dotyczy: Odpowiedzialności za przygotowanie, jakość i kompletność danych do migracji

W treści SIWZ ust. 8 „Migracja danych” wskazano zobowiązanie Wykonawcy do przeniesienia danych (Zdanie nr 1 nie zawiera informacji, że chodzi o dane nie mniej jednak ofert wnioskuje tak z kontekstu)

Pytanie: W (wzorze) Umowie w § 3 „Obowiązki Zamawiającego” nie została wskazana informacja o odpowiedzialności za przygotowanie, jakość i kompletność danych dla procesu ich migracji.

Prosimy o potwierdzenie tego zobowiązania.

Odpowiedź: Zamawiający przygotowuje dane do migracji zgodnie z zapisami SIWZ i OPZ.

Pytanie 13.

Dotyczy: Szczegółowy Harmonogram Wdrożenia

W treści SIWZ – Część 2 ust. 6 „Etapy projektu i termin realizacji” istnieje zapis „Szczegółowy harmonogram realizacji projektu zostanie opracowany jako element analizy przedwdrożeniowej”.

W treści (wzorca) Umowy w § 4. Ust. 1 pkt 4) istnieje zobowiązanie dla Wykonawcy – „Przygotowanie w terminie 7 dni od daty zawarcia umowy szczegółowego harmonogramu współpracy zawierającego terminy i kolejne etapy realizacji przedmiotu umowy”

Pytanie: Prosimy o wskazanie różnicy (w kontekście oczekiwań Zamawiającego) pomiędzy Szczegółowym Harmonogramem Realizacji a Szczegółowym Harmonogramem Współpracy ze dookreśleniem zawartości tego drugiego.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że harmonogram współpracy jest to kalendarium spotkań analitycznych przeprowadzanych na etapie analizy przedwdrożeniowej.

Pytanie 14.

Dotyczy: Procedura odbioru i eskalacji

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, iż procedura odbioru, eskalacji i pozostałe procedury z grupy Zarządzania Projektem pozostaną zgodne z metodyką Wykonawcy oraz wskazanie liczby dni na zgłoszenie gotowości do odbioru Etapu i przeprowadzenie czynności weryfikacyjnych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie zna metodyki Wykonawcy. Zamawiający wskazuje liczbę dni na zgłoszenie do gotowości odbioru: 5 dni roboczych oraz 5 dni roboczych na przeprowadzenie czynności weryfikacyjnych.

Pytanie 15.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 2. 2)

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający akceptuje wprowadzanie udoskonaleń w ramach gwarancji oraz serwisu w formie aktualizacji Systemu.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 16.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 2. 3)

Pytanie: Czy Zamawiający po uprzednim przeszkoleniu, oraz ewentualnym doraźnym wsparciu Wykonawcy dopuszcza możliwość, samodzielnej instalacji dostarczonych przez Wykonawcę pakietów serwisowych zawierających poprawki oprogramowania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeprowadzania samodzielnych instalacji pakietów serwisowych, o ile Wykonawca przeszkoli administratorów w tym zakresie zgodnie z wymaganiami OPZ.

Pytanie 17.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 11. 2)

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że przyjęcie zgłoszenia przez Wykonawcę oznacza potwierdzenie Wykonawcy o przyjęciu zgłoszenia i że tego rodzaju działanie wyznacza czas reakcji.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 18.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 11. 5) c)

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że osobą upoważnioną do potwierdzenia zakończenia prac naprawczych jest osoba dokonująca zgłoszenia po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 19.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 12. 1) a)

Pytanie: Istnieją przykłady z niedawnej historii prawodawstwa, wskazujące, że spełnienie wymogu dostosowania systemu do zmian przepisów prawa na 7 dni przed wejściem ich w życie jest niemożliwe ze względu na brak vacatio legis. W związku z powyższym prosimy o rozszerzenie zapisu poprzez dodanie następującego zdania: „W uzasadnionych przypadkach, Zamawiający dopuści aby Wykonawca udostępnił odpowiednie zmiany w terminach umożliwiających Zamawiającemu wywiązanie się ze zmienionych przepisów prawa.”

Odpowiedź: Zamawiający dopuści, aby Wykonawca udostępnił odpowiednie zmiany w terminach umożliwiających Zamawiającemu wywiązanie się ze zmienionych przepisów prawa.

Pytanie 20.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 12. 4)

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że analiza zgłoszonego problemu oraz jego usunięcie dotyczy Wad Systemu, za które odpowiada Wykonawca.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza

Pytanie 21.

Dotyczy: Wzór umowy § 9. Gwarancja i serwis gwarancyjny punkt 13

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, że czas naprawy zostaje wstrzymany do momentu uzyskania przez Wykonawcę wszelkich niezbędnych informacji koniecznych do prawidłowego rozpoznania oraz naprawy zgłoszonego problemu.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że dołoży wszelkich starań, by przesyłany do Wykonawcy był komplet informacji na temat zgłoszonego błędu bądź usterki.

Pytanie 22.

Dotyczy: SIWZ, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia; Część 3 Opis Przedmiotu Zamówienia; CZĘŚĆ 2: Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją; 4 Majątek trwały; Wymagania:

30: Możliwość generowania etykiet kodów kreskowych EAN13 dla majątku trwałego z wykorzystaniem drukarki kodów kreskowych

76: możliwość drukowania etykiet środków trwałych z wykorzystaniem drukarki kodów kreskowych

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga dostawy drukarki kodów kreskowych, ile sztuk? Jeśli Zamawiający posiada takie urządzenia prosimy o podanie liczby takich urządzeń oraz ich specyfikację: Producent, typ, model.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dostarczenia drukarek kodów kreskowych. Zamawiający posiada urządzenie ZEBRA TLP 2844.



Pytanie 23.

Dotyczy: SIWZ, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia; Część 3 Opis Przedmiotu Zamówienia; CZĘŚĆ 2: Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją,

4 Majątek trwały

75: zastosowanie czytników kodów kreskowych EAN podczas inwentaryzacji

86: Możliwość prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów kodów kreskowych oraz:

5. Zakupy i sprzedaż, Logistyka, Gospodarka Magazynowa

44: Możliwość obsługi kodów kreskowych, automatyczne generowania kodów kreskowych w standardzie EAN-13 i EAN-128.

45: Współpraca z czytnikami kodów kreskowych: odczyt poprzez wykorzystanie skanerów kodów kreskowych.

Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi jedynie o zapewnienie możliwości prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów kodów kreskowych czy Zamawiający wymaga również dostarczenia sprzętu (czytników/kolektorów - ilu) wraz dedykowanym oprogramowaniem przeznaczonym do obsługi procesu inwentaryzacji (jeśli tak, to dla ilu czytników/kolektorów)?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że chodzi o zapewnienie możliwości prowadzenia inwentaryzacji przy pomocy czytników i/lub kolektorów kodów kreskowych.

Pytanie 24.

Dotyczy: SIWZ, Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia; Część 3 Opis Przedmiotu Zamówienia; CZĘŚĆ 2: Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją;

13. SPRZĘT – opis 1 szt

Pytanie:

Czy zamawiający dopuści dostawę serwera, który:

- w części Obudowa, wymaganie 3. mieszcząca co najmniej 32 dyski 2.5" SAS/SATA. będzie mógł pomieścić 30 dysków? czy dostarczony serwer musi być gotowy do instalacji (rozbudowy) do takiej konfiguracji dysków czy ma umożliwiać rozbudowę bo wymagałoby to też zastosowanie np drugiego kontrolera macierzewego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

- w części Zasilacz, 2. 230V 50Hz, każdy o mocy 750 W klasy „Platinum” – Czy 750W to moc maksymalna czy minimalna?

Odpowiedź: Minimalna.

- w części Płyta główna: 5. posiadająca co najmniej 4 porty USB, w tym co najmniej 2 USB2.0 z przodu obudowy i 2 USB3.0 z tyłu. Czy z przodu może być 1 port USB 3.0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

- w części Procesor: „Minimum dwa procesory minimum ośmiordzeniowe , x86 - 64 bity, osiągające w testach SPECrate2017_int_peak

wynik nie gorszy niż 69 punktów. W przypadku zaoferowania procesora równoważnego, wynik testu musi być publikowany na stronie www.spec.org”. Czy wynik 69 może być osiągnięty i udokumentowany przez wynik SPECrate2017_int_base co jest korzystne dla Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści takie rozwiązanie.

- w części Kontroler dysków: 7. możliwość rozbudowy cache kontrolera do minimum 6GB przez wymianę lub zmianę pamięci kontrolera. Czy zaakceptowana będzie możliwość rozbudowy do kontrolera z pamięcią 4GB?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie.

Pytanie 25.

Dotyczy: SIWZ, Opis sposobu przygotowania ofert, Część 2 (pkt 14), *Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty komputer (laptop) z przygotowaną próbką oferowanego systemu ZSI, która pozwoli na weryfikację oferowanego przez danego Wykonawcę systemu ZSI w zakresie spełnienia funkcjonalności zadeklarowanych przez Wykonawcę. Wymagania i scenariusz prezentacji (próbki) funkcjonalności podstawowych i dodatkowych opisano w pkt 19.1.2.2 SIWZ oraz w Załączniku 1 i 2 do OPZ.*

Próbka składana jest osobiście przez Wykonawcę w terminie i miejscu wskazanym w SIWZ jako termin i miejsce składania ofert.

Pytanie: W związku z koniecznością złożenia próbki systemu w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa i wdrożenie systemów informatycznych w Akademii Teatralnej w podziale na dwie części zamówienia: Część 1 - Dostawa platformy zarządzania wiedzą i rozwojem potencjału naukowego wraz z licencją, usługą jej wdrożenia oraz asystą powdrożeniową, Część 2 – Dostawa licencji i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego (ZSI) wraz z dostawą niezbędnej infrastruktury technicznej (serwer) wraz z gwarancją” numer sprawy: POWER.ZOP.26.1.2019 prosimy o podanie miejsca złożenia próbki wraz ze wskazaniem pokoju oraz osoby odpowiedzialnej za przyjęcie przesyłki.

Odpowiedź: Próbkę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. ul. Miodowa 22/24, 00-246 Warszawa w pok. nr 012.

II. Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje następujących zmian SIWZ:

Zmiana nr 1 (w związku z pytaniem nr 2)

W Części 2 (IPU Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

W § 3 ust. 9 pkt 2) i 3) Istotnych Postanowień Umowy otrzymują następujące brzmienie:

„2) dostarczony System ZSI będzie realizował wszystkie dodatkowe funkcjonalności oraz cechy użytkowe, które zadeklarował Wykonawca i zostały one potwierdzone w ramach oceny oferty w kryterium oceny ofert „Funkcjonalności dodatkowe ZSI (F) oraz „Cechy użytkowe ZSI” (U), powyższe obarczone jest rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13 pod warunkiem, że Wykonawca został wezwany na piśmie do wykonania Umowy w sposób należyty, ze wskazaniem przejawu nienależytego wykonania Umowy i terminem wykonania nie krótszym niż 21 dni – gdy System nadal nie realizuje wszelkich funkcjonalności, o których mowa powyżej lub upłynął termin wyznaczony w wezwaniu.

3) wdrożenie dostarczonego Systemu ZSI będzie realizowane w oparciu i zgodnie ze złożonym wraz z ofertą i podlegającym ocenie „Koncepcją wdrożenia przedmiotu zamówienia” (K), powyższe obarczone jest rygorem odstąpienia od Umowy lub naliczenia kar umownych, o których mowa w § 13 pod warunkiem, że Wykonawca został wezwany na piśmie do wykonania Umowy w sposób należyty, ze wskazaniem przejawu nienależytego wykonania Umowy i terminem wykonania nie krótszym niż 21 dni – gdy Wykonawca nadal nie realizuje Umowy zgodnie z ww. Koncepcją wdrożenia przedmiotu zamówienia lub upłynął termin wyznaczony w wezwaniu.

Zmiana nr 2 (w związku z pytaniem nr 6)

W Części 3 SIWZ (OPZ) dla części 2 zamówienia Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

Z Tabeli nr 8 Zamawiający usuwa wiersz nr 104 „Kadry” „S-10”

Zmiana nr 3 (w związku z pytaniem nr 19)

W Części 2 i 3 SIWZ (IPU, OPZ) dla części 2 zamówienia Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

§ 9 ust. 12 pkt 1) lit. a) Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Zmiany zachodzące w powszechnie obowiązujących przepisach prawa lub przepisach prawa wewnętrznego obowiązujących na podstawie delegacji ustawowej, z zastrzeżeniem, że wyżej wymienione zmiany zostaną udostępnione nie później niż w dniu rozpoczęcia ich obowiązywania. W przypadku, gdy pomiędzy dniem opublikowania, a dniem obowiązywania okres jest krótszy niż 30 dni, przyjmuje się, że zmiany zostaną dokonane w okresie 30 dni od dnia ich opublikowania, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od dnia ich wejścia w życie. W przypadku, w którym z przyczyn obiektywnych niemożliwe jest dotrzymanie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Zamawiający dopuści aby Wykonawca udostępnił odpowiednie zmiany w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. Zmiany związane z dostosowaniem Systemu ZSI do przepisów prawa pracy i podatkowego wchodzące w życie z pierwszym dniem roku następnego muszą zostać udostępnione w Systemie ZSI nie później niż z dniem ich wejścia w życie.”

Analogicznie w pkt 9 „Zasady gwarancji” OPZ, pkt 11.1. lit a) otrzymuje następujące brzmienie:

„Zmiany zachodzące w powszechnie obowiązujących przepisach prawa lub przepisach prawa wewnętrznego obowiązujących na podstawie delegacji ustawowej, z zastrzeżeniem, że wyżej wymienione zmiany zostaną udostępnione nie później niż w dniu rozpoczęcia ich obowiązywania. W przypadku, gdy pomiędzy dniem opublikowania, a dniem obowiązywania okres jest krótszy niż 30 dni, przyjmuje się, że zmiany zostaną dokonane w okresie 30 dni od dnia ich opublikowania, jednak nie później niż w ciągu 7 dni od dnia ich wejścia w życie. W przypadku, w którym z przyczyn obiektywnych niemożliwe jest dotrzymanie terminu, o którym mowa w zdaniu poprzednim, Zamawiający dopuści aby Wykonawca udostępnił odpowiednie zmiany w terminie uzgodnionym z Zamawiającym. Zmiany związane z dostosowaniem systemu do przepisów prawa pracy i podatkowego wchodzące w życie z pierwszym dniem roku następnego muszą zostać udostępnione w systemie nie później niż z dniem ich wejścia w życie.”

Zmiana nr 4 (w związku z pytaniem nr 24)

W Części 3 SIWZ (OPZ) dla części 2 zamówienia Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

W pkt 13 „SPRZĘT – opis 1 sztuka” Zamawiający dokonuje następującej zmiany:

Było:

Obudowa	<ol style="list-style-type: none">1. do zabudowy w szafie serwerowej 19", plus wszystkie elementy niezbędne do mocowania i wysuwania do celów serwisowych razem z ramieniem do zarządzania kablami2. maksymalna wysokość - 2U3. mieszcząca co najmniej 32 dyski 2.5" SAS/SATA4. wszystkie wyspecyfikowane elementy serwera muszą być w niej zamontowane, o ile nie określono inaczej,
---------	--



	5. wyprodukowana przez producenta płyty głównej
Zasilacz	1. co najmniej 2 szt., nadmiarowe (redundantne) 2. 230V 50Hz, każdy o mocy 750 W klasy „Platinum” 3. hot-plug
Płyta główna	1. z chipsetem dedykowanym przez producenta procesora do pracy w serwerach co najmniej dwuprocessorowych 2. posiadająca co najmniej 4 interfejsy LAN 1Gb RJ45 nie zajmujące slotów PCI-e 3. posiadająca zintegrowaną kartę graficzną z wyjściem VGA 4. posiadająca dodatkowy dedykowany interfejs do zarządzania i monitoringu 1GbE RJ45 5. posiadająca co najmniej 4 porty USB, w tym co najmniej 2 USB2.0 z przodu obudowy i 2 USB3.0 z tyłu 7. pozwalająca na zainstalowanie co najmniej 3TB pamięci RAM 8. pozwalająca na zainstalowanie co najmniej 2 fizycznych procesorów 9. posiadająca złącza PCI - co najmniej 3x PCI-E 3.0 x8, z możliwością rozbudowy do 6x PCI-e 3.0 x8 - minimum 2 złącza PCI-E muszą pozostać wolne przy wymaganej konfiguracji serwera 10. identyczna we wszystkich serwerach
Procesor	Minimum dwa procesory minimum ośmiordzeniowe , x86 - 64 bity, osiągające w testach SPECrate2017_int_peak wynik nie gorszy niż 69 punktów. W przypadku zaoferowania procesora równoważnego, wynik testu musi być publikowany na stronie www.spec.org Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wyników w/w testów.

Zmienia się na:

Obudowa	1. do zabudowy w szafie serwerowej 19", plus wszystkie elementy niezbędne do mocowania i wysuwania do celów serwisowych razem z ramieniem do zarządzania kablami 2. maksymalna wysokość - 2U 3. mieszcząca co najmniej 30 dysków 2.5" SAS/SATA 4. wszystkie wyspecyfikowane elementy serwera muszą być w niej zamontowane, o ile nie określono inaczej, 5. wyprodukowana przez producenta płyty głównej
Zasilacz	1. co najmniej 2 szt., nadmiarowe (redundantne) 2. 230V 50Hz, każdy o mocy minimalnie 750 W klasy „Platinum” 3. hot-plug
Płyta główna	1. z chipsetem dedykowanym przez producenta procesora do pracy w serwerach co najmniej dwuprocessorowych 2. posiadająca co najmniej 4 interfejsy LAN 1Gb RJ45 nie zajmujące slotów PCI-e 3. posiadająca zintegrowaną kartę graficzną z wyjściem VGA 4. posiadająca dodatkowy dedykowany interfejs do zarządzania i monitoringu 1GbE RJ45 5. posiadająca co najmniej 4 porty USB, w tym co najmniej 1 USB2.0 i 1 port USB 3.0 z przodu obudowy i 2 USB3.0 z tyłu



	<p>7. pozwalająca na zainstalowanie co najmniej 3TB pamięci RAM</p> <p>8. pozwalająca na zainstalowanie co najmniej 2 fizycznych procesorów</p> <p>9. posiadająca złącza PCI - co najmniej 3x PCI-E 3.0 x8, z możliwością rozbudowy do 6x PCI-e 3.0 x8</p> <p>- minimum 2 złącza PCI-E muszą pozostać wolne przy wymaganej konfiguracji serwera</p> <p>10. identyczna we wszystkich serwerach</p>
Procesor	<p>Minimum dwa procesory minimum ośmiordzeniowe , x86 - 64 bity, osiągające w testach SPECrate2017_int_peak wynik nie gorszy niż 69 punktów. W przypadku zaoferowania procesora równoważnego, wynik testu musi być publikowany na stronie www.spec.org lub SPECrate2017_int_base.</p> <p>Zamawiający wymaga złożenia przed zawarciem umowy.</p>

Zmiana nr 5

W Części 1 SIWZ (IDW) w pkt 23 „Przetwarzanie danych osobowych” Zamawiający dokonuje następującej zmiany – tiret 6 otrzymuje następujące brzmienie:

„odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej „ustawa Pzp”, w związku z zawartą umową o dofinansowanie do Pani/Pana danych osobowych mogą mieć dostęp Instytucje Kontrolujące, Wdrażające i Zarządzające.”.

III. Pozostałe postanowienia treści SIWZ nie ulegają zmianie, w szczególności termin składania i otwarcia ofert.

REKTOR
prof. dr hab. Wojciech Malajkat